
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Čistič elektrokontaktů
400 ml / 2897-334

TermClean čistí elektrické kontakty od lehkých
korozí a nahromaděných nečistot, které často
vedou k elektrickým poruchám. TermClean je
určený výlučně k použití na elektrické kontakty
každého druhu, např. na zapalovacích soustavách
a světelných zařízeních atd. Výrobek není určený k
použití na dílech, které jsou v provozu.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Důležité! Snášenlivost s materiály, především s plasty, zkontrolujte před velkoplošnou aplikací na
nenápadném místě! Může napadnout určité typy plastů. S plechovkou před použitím zatřepejte. Postříkejte
znečištěné plochy kontaktů. Počkejte, dokud se rozpouštědlo neodpaří a případně setřete nadbytečný materiál
utěrkou. V případě nesnadno odstranitelných nečistot postup zopakujte a/nebo si při čištění pomožte například
štětcem. Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých
použití a podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za
výsledek zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


